
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

TJ SLAVOJ  MORAVANY 

 
 

III.A třída - 13.kolo ročník 2006/2007 

 

TJ Slavoj Moravany 

- 

Baník Dubňany „B“ 
 

Neděle 5. listopadu 2006 v 13:30 hod 
 

stadion TJ Slavoj 
 

Rozhodčí: p. Brhel 
 

Předzápas: 11:15 dorost: Moravany-Žeravice 

Vydání: 

6 



  Strana -1-     (www.strankanejlepsi.com) Strana -14-     (www.strankanejlepsi.com) 

Slovo na úvod... 
 

Vážení fandové naší kopané, dovolte abych Vás přivítal po 
delší odmlce na našem stadionu v Moravanech. Během 
uplynulých 3 týdnů se našemu mužstvu podařilo získat 7 bodů. 
Jistě máte v živé paměti závěr utkání se Ždánicemi a zbytečně 
ztracené 2 body. Věřím, že si mužstvo v tomto utkání vybralo 
slabší chvilku, která se v budoucnu nebude již opakovat. V dalších 
dvou utkáních jsme hrozící krizi dokázali odvrátit povinnými 6 body 
se soupeři, kteří se pohybují na konci tabulky. Netřeba blíže tato 
utkání komentovat. Jak už se stalo dobrým zvykem, v ochozech 
jsme měli spoustu fanoušků a každý z nás vidí, kde je náš největší 
problém- proměňování šancí. V utkáních venku nám bohužel 
nesvědčil ani terén. Máme technické mužstvo, které se snaží hrát 
po zemi a to v uplynulých dvou utkání šlo těžko. Přesto jsme se 
dokázali probojovat na druhou příčku tabulky a jak jste si určitě 
všimli, jako jediní jsme ze hřiště neodcházeli poraženi! 

Sezonu ukončili naši žáci se ziskem 3 bodů na 
předposledním místě. Dorost získal z možných 9 bodů 6 a 
zabydlel se v horní polovině tabulky. Závěrem vítám na našem 
stadionu hráče, funkcionáře a fanoušky z Dubňan, a také dvojici 
rozhodčích.  

                                                                                                       
Ondříšek Albín 

 

www.obecmoravany.cz 
 

FORMULE B  
 
Za týden, v sobotu 11.11.2006 nás čeká veledůležitý zápas o první místo 
s týmem Prušánek. Byli bychom rádi, kdyby jste naše mužstvo 
(naposledy v tomto roce) přišli v co nejhojnějším počtu povzbudit. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



  Strana -13-     (www.strankanejlepsi.com) Strana -2-     (www.strankanejlepsi.com) 

 
Tabulka po 12. kole 

 
     1. Prušánky 12 9 1 2 31:9  28  
 2. Moravany 12 8 4 0 29:15 28   
 3. Ždánice 13 9 1 3 21:14 28  
 4. Baník Lužice 13 7 3 3 30:17 24  
 5. S.Strážovice 12 7 0 5 19:19 21  
 6. M. Násedlovice 12 6 1 5 32:23 19  
 7. B. Dubňany B 12 6 0 6 22:16 18  
 8. S. Bohuslavice 12 5 3 4 18:18 18  
 9. S.Nenkovice 12 4 2 6 17:21 14  
 10. SK Uhřice 13 3 3 7 12:22 12  
 11. S. Dambořice 13 2 3 8 16:29  9  
 12. S. Věteřov 12 2 3 7   9:25  9  
 13. A. Milovice B 12 2 2 8 15:27  8  
    14. D. Bojanovice 12 2 2 8 13:27  8 
 
 
 Minulé kolo:  Dnešní kolo: 
 Dubňany  - Věteřov 2:0 Uhřice – Bojanovice 
 Bojanovice – Moravany 0:1 Lužice – Milotice 
 Prušánky  – Ždánice 3:0 Bohuslavice – Dmabořice 
 Násedlovice – Bohuslavice 3:3 Ždánice– Násedlovice 
 Dambořice – Strážovice 1:3 Věteřov – Prušánky 
 Nenkovice – Lužice  2:4 Moravany – Dubňany 
 Milotice – Uhřice 1:1 Strážovice – Násedlovice 

Příští kolo:  
Lužice – Uhřice 

Ždánice – Dambořice 
Strážovice – Milotice 

Bohuslavice – Nenkovice 
Věteřov – Násedlovice 
Moravany – Prušánky 
Bojanovice – Dubňany 

 
 

Minulou neděli (29. 10. 2006) oslavil své 34. narozeniny Radek 
Mikeska , přejeme mu hodně štěstí, zdraví, spokojenosti v osobním a 
fotbalovém životě. Gratulace letí také do udírny, zítra 6. 11. 2006 oslaví 
své 48. narozeniny pan Josef Ba řina , i jemu přejeme všechno nejlepší!!! 
 
 

Soupiska TJ Slavoj „A“ Mužstvo: 
 
 narozen odehr. min. G A ŽK ČK 
Branká ři:           
Bronislav Strmiska 02.12.1980 900 12 - 1 1 
Lukáš Zelinka 16.11.1982 180 3 - - - 
 
Obránci: 
Marek Bařina 15.10.1982 1080 5 3 4 - 
Martin Kalinec 14.05.1987 340 - - 1 - 
Radek Mikeska 29.10.1972 1060 - - 4 - 
Lukáš Srneček 09.09.1981 705 - - 1 - 
Marek Šalša 09.04.1974 885 - - 1 - 
Kamil Zajdák 21.07.1978 665 - 1 2 - 
 
Záložníci : 
Jiří Čtvrtníček 17.02.1974 750 1 3 - - 
Jiří Ingr 02.02.1986 212 2 - - - 
Michal Sláma 04.03.1978 595 1 1 - - 
Ivo Surka 27.03.1966 832 - 3 2 1 
Petr Vlachovský 12.07.1983 1080 9 3 6 - 
Petr Zbořil 19.04.1985 1060 3 8 2 - 
 
Útočníci : 
Radek Hudec 30.09.1984 918 5 2 1 - 
Dušan Záhumenský 14.12.1981 340 2 - - - 
Michal Záhumenský 10.03.1979 170 1 - 1 2 
Miroslav Zbořil 25.05.1983 80 - - - - 
 
Realizační tým: 
Josef Dolan 01.03.1953 trenér 
František Forman 10.09.1953 asistent  
Petr Varga 20.03.1970 vedoucí m. 
 
 
 
 
 
 
 



  Strana -3-     (www.strankanejlepsi.com) Strana -12-     (www.strankanejlepsi.com) 

RAPID MORAVANY  
 

V roce 1987 po několika silvestrovských zápasech, proti 
hráčům soutěžních družstev Moravan, byl založen první pivní 
fotbalový klub v Moravanech - Rapid 

V týmu byla převaha členů SDH a proto po dohodě tato 
organizace zakoupila dresy na které pan Vlachovský Jaroslav a 
pan Zelinka Miroslav natiskli náš znak. Následně stál Rapid u 
založení Pivní ligy Kyjovska, v jehož prvním ročníku vybojoval 
nádherné druhé místo, za které byl při zábavě na ukončení 
odměněn pěkným pohárem. V dalších ročnících následovala opět 
druhá a třetí místa. Nikdy jsme ovšem nedosáhli na metu nejvyšší.  

V Moravanech jsme se zúčastňovali tzv. pouličního turnaje 
za účasti výběru Čeložnic, Hýsel, Slavoje a Rapidu. Při první 
účasti jsme obsadili nechvalné poslední místo. Pak se Rapid rok 
co rok posouval o jedno místo, až turnaj nakonec vyhrál. Jednou 
z nejvýznamnějších akcí, kterou jsme v Moravanech pořádali, bylo 
utkání století mezi Rapidem a výběrem Hýsel. Ve vyhecovaném 
zápase zvítězil Rapid za velkých ovací vysoké návštěvy 4:1. 

Každoročně nejvíce očekávanou událostí, byly naše 
družební zájezdy do nejvyhlášenějších pivařských oblastí jižních a 
západních Čech. Družbu jsme udržovali s mužstvy z Hlenic a 
Hradce u Stoda. Při těchto zájezdech byly pořádány exkurze např. 
Vinařské závody Velké Pavlovice, Plzeňkého pivovaru nebo 
vyhlášení restaurace Masné krámy v Českých Budějovicích. Na 
oplátku jsme zvali naše družební soupeře týden po 
Svatováclavských hodech na burčák. Výsledky zápasů při těchto 
tématických zájezdech nestáli na prvním místě.  

V roce 1995 po zájezdu do Hradce u Stoda došlo 
k utlumení naší aktivity z velké části pro nedostatek volného času . 
Proto, při před silvestrovské oslavě v roce 1995 došlo k prohýření 
několika posledních sto korun z naší pokladny a po dohodě členů 
k následnému ukončení činnosti klubu. 

S pozdravem bývalý prezident, vedoucí mužstva a trenér 
Josef Janča.  
 
 
 

Žáci:  
ne 22.10.2006 MORAVANY  - BUKOVANY 0 : 10 (0:2)  
Sestava:  Hlaváč P., Hlaváč J., Habarta R., Marčík D., Plachý Š., Grufík J., Zýbal J., 
Klimeš L., Pimek J., Klimeš J., Pimek V. 
Náhradníci:  Hulcký T. 

 
Proti týmu Bukovan jsme nastoupili ve velmi slabé sestavě. To, že nám 
chybí tři hráči základního týmu, bylo opravdu znát. Hosté nás tlačili 
důraznou útočnou a kombinující hrou jak v záloze, tak i v útoku. Celý 
zápas pálili jednu střelu za druhou. Naštěstí jim chyběla přesná muška a 
většina střel tak končila mimo naši branku. Jinak by to pro nás byla 
pohroma daleko větší. 
 
ne 29.10.2006 KOSTELEC - MORAVANY  7 : 0 (3:0)  
Sestava:  Tihlařík O., Hlaváč J., Martínek P., Marčík D., Habarta R., Grufík J., Plachý Š., 
Zýbal J., Hlaváč P., Klimeš J., Klimeš L,  
Náhradníci:  Pimek J., Pimek V., Hulcký T. 

 
Do Kostelce jsme přijeli v plné sestavě, ale výsledek tomu bohužel 
neodpovídal. Opět jsme byli poraženi. I v posledním kole nám chyběla 
bojovnost, aktivita a nakonec i chuť vítězit. Zato domácí se opravdu 
předvedli. Byli dobří v obraně i v útoku. Ani tento poslední zápas se nám 
nepodařil, ale do budoucnosti se díváme s optimizmem. Držte nám 
palce. 
 
Tabulka dorost:  Kone čná tabulka žáci:  
 
1. Petrov            12   11- 0- 1     54:8        33 1. Vlkoš             8    7-1-0       56:5       22 
2. Vlkoš              12    9- 0- 3      53:31      27 2. Mikulčice       8    7-0-1       73:3       21 
3. Blatnice          12    8- 1- 3      37:13      25 3. Kyjov B          8    5-2-1      38:11     17 
4. Vracov           12    7- 0- 5      42:28     21 4. Kostelec        8    3-3-2      20:13      12 
5. Moravany       12    6- 2- 4      30:16      20 5. Vřesovice      8    3-2-3      35:35      11 
6. Těmice           12    6- 0- 6      40:39      18 6. Bukovany      8    2-3-3      23:20      9 
7. Strážnice        12    5- 2- 5      28:34      17 7. Lužice            8    1-2-5      13:39       5 
8. Bukovany       12    5- 2- 5      32:42      17 8. Moravany     8    1-0-7        7:70         3 
9. Žeravice         12    5- 1- 6      35:36      16 9. Bohuslavice   8    0-1-7       3:72       1 
10. Žádovice      12    4- 2- 6      29:36      14 
11. Svatobořice  12    4- 1- 7      26:42      13 
12. Kostelec       12    3- 1- 8      19:43      10 
13. Sobůlky        12    2- 2- 8      19:47       8 
14. Hr. Vrbka      12    1- 2- 9      11:40       5 
 
 
 



  Strana -11-     (www.strankanejlepsi.com) Strana -4-     (www.strankanejlepsi.com) 

Dorost : 
 

ne 15.10.2006 MORAVANY- HRUBÁ VRBKA  4:0  
Sestava:  Ryška- Peterka, Měsíček L., Ficek, Somr- Soukup, Šeďa, Měsíček M., 
Buštík- Zlámal, Otáhal 
Náhradníci:  Baďura, Výstup, Hruška 
 
Po neúspěchu v Žádovicích  jsme tentokrát museli určitě vyhrát a vrátit se na 
přední místa v tabulce. Se soupeřem ze dna tabulky neponechat nic náhodě a 
hned z kraje jej ofenzivní hrou přitlačit na jeho polovinu  hřiště. To se nám 
podařilo a hosté nekladli větší odpor. Jenže střelecky jsme se trápili a dlouho 
jsme nemohli vstřelit branku, i když šancí bylo nepočítaně. Až v 29. minutě 
Mates Otáhal poprvé rozvlnil síť a po prvním vstřeleném gólu už se nám lépe 
dýchalo. Následně jsme zcela ovládli hru a naši jasnou převahu zúročili ještě 
třemi góly, když se postupně prosadili opět Otáhal a dvakrát Martin Měsíček. 
 
ne 22.10.2006 BUKOVANY - MORAVANY 1:6  
Bukovany nám byly jedním z těch slabších soupeřů, přesto však velice dobře 
bránící. V tomto utkání jsme si vypracovali více než tucet  gólových šancí, ale 
proměňování tutovek ja naše neštěstí. Dokázali jsme přesto alespoň polovinu 
proměnit a konečný výsledek dává  vědět, kdo byl v tomto utkání pánem na 
hřišti. kluci hráli v naprosté pohodě a poslední půlhodina se hrála jenom na 
polovině domácích. O vstřelené góly se postarali: 11. min. Otáhal, 28. min 
Buštík, 44. min. Soukup, 65. min. Otáhal, 75. min. Otáhal, 89. min. Měsíček 
Martin. 
 
ne 29.10.2006 TĚMICE - MORAVANY 3:1  
To byla od začátku černá neděle. Znám tyto kluky od jejich prních fotbalových 
začátků a v Těmicích jsem s nimi už v žácích sehrál ne jedno utkání a velice 
dobře si pamatuji, že zde se získávali body jen zřídka, kdy přesto, že mnohokrát 
byli lepším soupeřem. Prostě se jim tady nedaří. K tomu všemu utkání řídil 
„neomylný“ rozhodčí pan Mikuláš Zíma. Ještě než jej zahájil, udělil žlutou kartu 
Milanu Kůřilovi za to, že se snažil kamarádským poklepáním  na rameno 
spoluhráče. To aby hosté věděli kdo je pánem na hřišti. Začali jsme velmi 
špatně, nemohli jsme se dostat do hry. Potřebovali jsme vstřelit branku a to se 
podařilo ve 23. minutě Zlámalovi. Vynutili jsme si malou převahu, ale to bylo 
v první půli z naší strany vše. V druhé půli bylo utkání dvakrát přerušeno pro 
silný déšť a kroupy, což očividně nahrálo domácím. Velkou měrou jim k tomu 
dopomohl rozhodčí, který přehlédl více než pětimetrový ofsajd ze kterého padla 
vyrovnávací branka. Hráli jsme pouze na výhru, abychom se udrželi v kontaktu 
s čelem tabulky. Druhému gólu v naší síti předcházela neodpískaná ruka 
v pokutovém území domácích a jejich následný brejk skončil v naší brance. Po 
třetím gólu naši hráči na velmi 
 

ne 15.10 2006 MORAVANY – ŽDÁNICE  2 : 2 (2 : 0)  
Sestava:  Strmiska – Šalša, Bařina, Mikeska, Kalinec (81.M. Zbořil) – Ingr (65. 
Čtvrtníček), Surka, Vlachovský, P. Zbořil – D. Záhumenský, Hudec (85. Zajdák)  
Branky : 12. P.Zbořil (as. Hudec), 18. Vlachovský (as. Hudec) – 80. Ždánice, 
89.Ždánice 
ŽK:  - 
 
V 10. kole jsme na domácím hřišti hostili jednoho z adeptů na postup – celek 
Ždánic, který prozatím okupoval první místo v tabulce. Naše sestava doznala 
několika změn, od začátku dostali šanci Ingr, Kalinec a D. Záhumenský.  
  Zápas začal nejhůře jak mohl. Hned po několika vteřinách rozhodčí proti nám 
odpískal velmi spornou penaltu, kterou však náš brankář naštěstí chytil, čímž 
nám vlil novou krev do žil! Hned po několika minutách přestřelil z malého vápna 
hlavou D. Záhumenský po centru  P. Zbořila, o chvíli později tentýž hráč 
nedosáhl na střílený centr aktivního P. Zbořila. Z další akce napálil Vlachovský 
míč do břevna, to běžela teprve 10.minuta!!! Ve 12.minutě jsme se konečně 
dočkali zasloužené odměny v podobě vedoucího gólu – po průniku po pravé 
straně odcentroval Hudec a P. Zbořil uklidil míč do sítě – 1 : 0! Za 5 minut už to 
bylo 2 : 0 – po akci na jeden dotek přiťukl míč na vápno Hudec Vlachovskému a 
ten nedal hostujícímu brankáři šanci!! Zbytek poločasu se odehrál v naší režii, 
hosté se do žádné velké šance nedostali, za to my jsme měli ještě několik 
obrovských šancí na zvýšení náskoku, na branku se sám řítil Ingr, ale nastřelil 
pouze tyč a opakovanou střelu zneškodnil gólman. Chvíli po něm se do 
podobné šance dostal opět D. Záhumenský, ale taky neuspěl, měli jsme i další 
šance, ale poločas skončil 2:0! 
  Druhý poločas začal šancí hostů, která naštěstí skončila jen na tyči! I když se 
hosté ve druhé půli herně zlepšili, šance jsme spalovali především my, jak už 
tomu bývá v posledních zápasech zvykem!Velkou šanci měl Hudec, když se řítil 
sám na gólmana, ale zbrkle poslal střelu mimo branku. Tu největší šanci však 
neuvěřitelně zahodil D. Záhumenský, když sám na malém vápně,nikým 
neatakován, přestřelil branku!!!! Nikdo ještě netušil,jak se nám tyto šance 
vymstí!! V 80. minutě jsme zbytečně ztratili míč na půlce a soupeř z brejku snížil 
na 2 : 1! To však bohužel nebyl konec… V 89. minutě přišla studená sprcha! Po 
výkopu hostujícího gólmana, přišel neodpískaný faul na Bařinu, míč se dostal 
do našeho vápna, kde se hostující útočník prosadil mezi 3 našimi obránci a 
vyrovnal na 2 : 2!! V závěru nastřelil sice Surka ještě břevno, ale stav už se 
nezměnil! Bohužel jsme ztratili další 2 body, a to v zápase, který jsme měli 
vyhrát větším rozdílem. Bohužel nás srážejí neproměněné šance a hrubé chyby 
v obranné fázi!! 
Hodnocení trenéra: První poločas byl velmi dobrý, jenže po poměrně rychlém 
vedení o dvě branky jsme ztratili koncentraci a přenechali iniciativu hostům. 
Opticky neměli nějakou  výraznější převahu, ale my jsme zahodili stoprocentní 
šance a Ždánice naopak vytěžili maximum. Náš tým zkrátka umírá na 
neproměňování šancí. Vytvořit si sedm tutovek a proměnit dvě, to hovoří za vše. 
 



  Strana -5-     (www.strankanejlepsi.com) Strana -10-     (www.strankanejlepsi.com) 

 
ne 22.10 2006 VĚTEŘOV – MORAVANY  0 : 2 (0 : 1)  
 
Sestava:  Strmiska – Šalša, Zajdák, Bařina, Mikeska – Čtvrtníček(75. Ingr), 
Surka(62. M. Zbořil), Vlachovský, P. Zbořil – Hudec(70. D. Záhumenský), Sláma 
Branky : 42. Vlachovský(as. Sláma), 81. Ingr(as. P. Zbořil) 
ŽK: - 
 
V dalším, již 11. kole, jsme zajížděli do Věteřova. Po 2 zbytečných ztrátách za 2 
remízy, jsme už konečně chtěli naplno bojovat a udržet se v kontaktu s čelem 
tabulky. Chtěli jsme se odvděčit i našim fanouškům za jejich podporu, které se 
nám dostává. 
   Zápas se od první minuty odvíjel podle předpokladů a podle toho, jak jsou na 
tom obě mužstva v tabulce. Hrálo se především před brankou domácích, ale 
dlouho jsme se nemohli prosadit do zhuštěné obrany domácího mužstva. Naší 
hře nesvědčil ani terén, který byl podobný tomu v Dambořicích nebo 
Bohuslavicích. Na to se však nelze vymlouvat, podmínky byly pro oba týmy 
stejné. Celý 1. poločas jsme byli jasně lepším týmem, ale ne a ne skórovat! 
Největší šance spálil Sláma – v 1. šanci si špatně zpracoval míč a to mu 
znemožnilo lepší zakončení a ve 2.šanci sám před brankářem minul domácí 
branku! Dobrou šanci měl i Vlachovský, jehož střela nemířila mezi tyče. Domácí 
zahrozili jen jednou po rohovém kopu, když trefili břevno naší branky…Naštěstí 
jsme se ještě do poločasu dočkali vedoucí branky – odražený míč vrátil před 
branku Sláma přesně na hlavu Vlachovského a ten se nemýlil 0 – 1! Tak skončil 
i 1. poločas. 
   Druhý poločas pokračoval stejně jako ten první, hru jsme bez větších 
problémů kontrolovali a domácí jsme skoro vůbec nepouštěli k našemu vápnu. 
K vyjádření převahy chyběly snad jen góly…Gól jsme nedokázali vstřelit ani 
z několika standartek, i když nějaké příležitosti k tomu byli, třeba přímé kopy 
Vlachovského znamenali pro domácího gólmana nebezpečí. Druhé branky jsme 
se přece jen dočkali 10 minut před koncem, když se po centru P. Zbořila díky 
svému důrazu prosadil hlavou střídající Ingr – 0 : 2! Poté jsme už hru bez 
problémů kontrovali a dovedli ho do vítězného konce. 
 
 
Hodnocení trenéra:  
Po oboustranné neurovnané hře, na velmi těžkém terénu jsme získali 
zasloužené 3 body. Zvítězila větší zkušenost našich hráčů. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Přesto, že nehraješ stabiln ě v základní sestav ě, střílíš důležité góly! 
Který gól byl podle tebe ten nejd ůležit ější a pro č? 
Vzhledem k tomu, že sem dal zatím jen dva góly v mistrovském utkání 
za muže a oba sem dal právě za Moravany, mají pro mě stejně velký 
význam! Důležitější byl ovšem ten v Bohuslavicích, kdy sem zachránil 
alespoň bod, který byl pro nás hodně důležitý! 
 

Bronislav Strmiska  
Věk: 25 
Post: Brankář 
Přezdívka: Strma 
 
 
Jaká je tvá fotbalová minulost? 
S fotbalem jsem začínal ve Svatobořicích, 
dorostenecký věk jsem strávil v nedalekých 
Šardicích, vojnu jsem strávil v Hartvíkovicích, 
dále následovali Dubňany, Hovorany a nyní 
jsem zde v Moravanech, kde jsem na ročním 
hostování. 

 
S jakými cíly jsi sem p řicházel? 
Doufám, že vybojujeme postup do okresního přeboru a rád bych se o to 
co největší měrou přičinil. Do Moravan mě přivedl můj dobrý kamarád 
Ivo Surka. 
 
Očekával jsi podobný pr ůběh sezony? 
Výsledky jsou pro mne do určité míry překvapením. S dosavadním 
vývojem jsem však spokojen. 
 
Branká řský vzor? 
Určitě Petr Čech a také Buffon, obdivuji jejich reflex a hru oběma 
nohama. 
 
Jak by jsi zhodnotil utkání v Bojanovicích? 
Hrálo se na velmi těžkém terénu, které našemu mužstvu příliš nesedí, 
výhra je však zasloužená, protože si soupeř nedokázal vytvořit vážnější 
šanci, naopak my jsme tradičně neproměnili několik vyložených šancí. 
 



  Strana -9-     (www.strankanejlepsi.com) Strana -6-     (www.strankanejlepsi.com) 

Jiří Ingr  
Věk: 20 
Post: Záložník 
Přezdívka: Inža 
 
Jiří si odchovancem Vlkoše. Pro č sis pro 
další p ůsobení vybral práv ě Moravany? 
Odejít z Vlkoše jsem měl už delší dobu v plánu, 
jenže se nenaskytla žádná příležitost. Až se 
mě jednou zeptal Lukáš Vaculík jestli nechci jít 
hrát do Moravan. Velký vliv při rozhodování na 
mě měla moje setra, která mi mockrát 

vykládala, jak se z moravanskými fotbalisty dobře paří! Tak sem se zas 
tak dlouho nerozhodoval a řekl sem si, že to tady zkusím! A měla 
pravdu!!!!! 
 
Jak bys srovnal fotbalové zázemí a atmosféru v kabi ně ve Vlkoši a 
Moravanech? 
Fotbalové zázemí v Moravanech je na dobré úrovni máte i tribunu a na 
ní věrné fanoušky. S Vlkošem to srovnávat nebudu, ten je teď fotbalově 
úplně někde jinde než Moravany. Ale nejde přehlédnout jak se zápas od 
zápasu úroveň mordvanského zázemí hodně zvedá. Nálada v kabině je 
dost podobná, jak ve Vlkoši. Když se týmu daří, panuje i přes nějaké 
drobné konflikty ať už na hřišti nebo v kabině veselá atmosféra, která se 
pak kladně projevuje i na hře týmu! 
 
S kým si u nás nevíc rozumíš a pro č? 
Rozumím si tu z každým! Je tu fakt hodně dobrá parta!!! 
 
Si u nás na p ůlroční hostování. Co bude dál - z ůstaneš tady a nebo 
se chceš vrátit do Vlkoše? 
I když tu dostávám míň šancí než jsem čekal, vím že si zato můžu 
hlavně sám, zraněními kterých bylo ze začátku sezony opravdu hodně a 
to se dost podstatně podepsalo na fyzickém fondu. I přes málo 
odehraných minut se mi podařilo dát nějaký ten gól. Tak bych v 
Moravanech na jaro ještě rád zůstal, pokusil se probojovat do základu a 
pomohl Moravanům vykopat tížený postup do okresního přeboru. Po 
jarní sezoně bych se chtěl vrátit do Vlkoše, teda pokud se tam založí B-
tým. Jinak si ještě rád zahraji Okresní přebor za Moravany! 
 

ne 29.10 2006 D. BOJANOVICE – MORAVANY 0 : 1 ( 0 : 1) 
Sestava:  Strmiska – Šalša, Bařina, Mikeska, Srneček – Čtvrtníček(75. Ingr), 
Surka, Vlachovský, P. Zbořil – Hudec, D. Záhumenský (60. M. Záhumenský) 
Branky:  27. Bařina(asist. Čtvrtníček)  
ŽK:  Vlachovský, Surka, Bařina, M. Záhumenský 
ČK: 80. M. Záhumenský 
 
Ve 12. kole jsme zajížděli do Bojanovic, které před tímto zápasem okupovali 
předposlední místo v tabulce, takže to měl být relativně snadný zápas. Největší 
starost nám dělalo počasí a s tím související stav hrací plochy. Bohužel se 
potvrdilo to, z čeho jsme měli obavy. Hřiště nebylo v ideálním stavu…  
   První poločas byl zpočátku vyrovnaný, domácí nás zaskočili svou agresivitou 
a my jsme se nemohli dlouho dostat do hry. Ale od 15. minuty jsme už začali 
přebírat otěže zápasu a opět zahazovali šance, nejdřív z malého vápna 
přestřelil Čtvrtníček, tentýž hráč o několik minut později nedosáhl na centr P. 
Zbořila… Gólu jsme se přece jen dočkali ve 27. minutě – u rohového praporku 
se uvolnil agilní Čtvrtníček,přihrál Bařinovi a ten se nemýlil – 0 : 1! Zanedlouho 
se branku sám řítil Hudec, ale nepochopitelně ještě nahrával!!! Hned po něm se 
v podobné situaci ocitl opět Čtvrtníček,ale nezamířil mezi tyče. Domácí zahrozili 
v 1. poločase pouze jednou, ale domácí útočník branku z 10 – ti metrů přestřelil. 
Poločas tedy skončil 1 : 0 pro naše mužstvo. 
   Před začátkem druhého poločasu se hlavní rozhodčí rozhodl zviditelnit a chtěl 
zápas ukončit pro nezpůsobilý terén. Hřiště bylo sice trochu podmáčené, 
protože se přes Bojanovice přehnala bouřka,ale rozhodně se dalo hrát. Sudí 
nakonec rozhodl, že se bude pokračovat. 
   Druhý poločas byl spíše o bojovnosti než o kombinační hře a tomu taky hra 
odpovídala. Přesto, že nám takový terén moc nevyhovuje jsme byli lepším 
týmem a domácí téměř nepouštěli na dostřel naší branky. Měli jsme i nějaké 
šance, ale ty jsme nedotáhli do konce. Nebezpečně střílel P. Zbořil, po něm 
Vlachovský, do nebezpečné situace se dostal i střídající M. Záhumenský, ale 
nastřelil jen bránícího hráče…Hru jsme v klidu kontrolovali, jedinou komplikací 
bylo vyloučení M. Záhumenského v 80. minutě. I tak jsme zápas dovedli do 
vítězného konce a získali další 3 důležité body!! 
 
Hodnocení trenéra:  
Na těžkém podmáčeném terénu a po bojovném výkonu jsme zaslouženě 
bodovali. Jsou to druhé důležité body z venku před dvojzápasem v domácím 
prostředí. 
 



  Strana -7-     (www.strankanejlepsi.com) Strana -8-     (www.strankanejlepsi.com) 

 
 
 
 

Obdržené branky
27%

27%

46%

Rychlý protiútok Standartní 

Postupný útok  
 

34%

66%

13%

87%

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

Branky

%

vstřelené 
hlavou

vstřelené 
nohou

obdržené
hlavou

obdržené 
nohou

 
 
 
 
 
 
 

Web: 
www.sweb.cz/hkmobklady  

 
 

Vst řelené branky
21%

17%

17%
11%

17%

17%

16-30min

0-15min

31-45min
46-60min

61-75min

76-90min

Obdržené branky
13%

27%

0%13%13%

34%

0-15min

16-30min

31-45min
46-60min61-75min

76-90min

Vst řelené branky

38%

38%

24% Standartní situace

Postupný útok

Rychlý protiútok


